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Lampka biurkowa LED
idealna dla ucznia K-
BL1607 ŻÓŁTY z serii
PIESEK

Numer katalogowy 5901425500760

Kod producenta K-BL1607 ŻÓŁTY

Opis produktu

Koniec z bałaganem na biurku i mrużeniem oczu przy nauce
Twoje dziecko ma problem ze skupieniem się przy biurku, a tradycyjne lampki są dla niego nudne i mało funkcjonalne?
Lampka biurkowa LED K-BL1607 z serii PIESEK to idealne rozwiązanie, które łączy praktyczne oświetlenie z zabawnym,
dziecięcym designem. Jej kreatywny kształt uroczego pieska od razu przyciąga uwagę i sprawia, że dziecko chętniej siada
do nauki czy rysowania. Co więcej, wbudowany pojemnik na przybory szkolne pomaga utrzymać porządek, eliminując
codzienny problem z porozrzucanymi długopisami i ołówkami. Dzięki elastycznemu ramieniu, można łatwo skierować
światło tam, gdzie jest potrzebne, co wpływa na komfort pracy i zdrowie wzroku najmłodszych.

Światło dostosowane do każdej sytuacji
Największym atutem lampki PIESEK jest jej regulowane światło LED o mocy 6W i strumieniu 530 lumenów. Dzięki trzem
barwom światła – od ciepłej (3000K), przez neutralną, aż po chłodną (6000K) – dziecko może wybrać oświetlenie najlepiej
dopasowane do aktualnej czynności: ciepła barwa sprzyja relaksowi, neutralna ułatwia czytanie, a chłodna wspomaga
koncentrację przy odrabianiu lekcji. Wbudowany dotykowy włącznik w formie oczu pieska to nie tylko zabawny, ale i
intuicyjny sposób sterowania – jedno „oko” umożliwia regulację natężenia światła, a drugie uruchamiatryb nocny oraz
zmianę barwy oświetlenia. Dodatkowe światło pod pojemnikiem na długopisy sprawia, że lampka pełni również funkcję
nocnej lampki LED, dając dziecku poczucie bezpieczeństwa po zmroku.

Funkcjonalność, która idzie w parze z bezpieczeństwem
Wykonana z trwałego, bezpiecznego tworzywa sztucznego, lampka PIESEK łączy nowoczesną formę z wysoką jakością
wykonania. Stabilna podstawa i stopień ochrony IP20 gwarantują bezpieczne użytkowanie w dziecięcym pokoju. Dzięki
kompaktowym wymiarom (40 cm x 20 cm x 16,5 cm) bez problemu zmieści się nawet na niewielkim biurku. Żółta
kolorystyka z białymi detalami dodaje energii i pozytywnego charakteru, a dostępność innych wariantów kolorystycznych i
modeli z motywami zwierząt sprawia, że z łatwością dopasujesz lampkę do gustu każdego malucha.

Spraw, by nauka i zabawa stały się przyjemnością – wybierz lampkę PIESEK K-BL1607 i stwórz dziecku idealne
warunki do rozwijania pasji! Dodaj do koszyka już teraz i zobacz, jak radość może iść w parze z funkcjonalnością.

Moc (W): LED 6W
Seria: PIESEK
Materiał: tworzywo sztuczne
Kolor: żółty
Rodzaj gwintu: LED
Temperatura barwowa: 3000 - 6000K
Lumeny: 530
Wysokość / długość (cm): 40
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Szerokość / średnica (cm): 20
Głębokość (cm): 16,5
Stopień ochrony: IP20
Klasa efektywności energetycznej: E
Wymienne źródło światła: nie
Źródła światła w komplecie: tak
Barwa światła: regulowana
Podział na dwa włączniki: brak możliwości podziału
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